天津鹏翎胶管股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

根据中国证券监督管理委员会 2015 年 5 月 26 日印发的《关于核准天津鹏

翎胶管股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2015】993 号），天

津鹏翎胶管股份有限公司（以下简称“公司”）以【23.25】元/股的价格向财通基

金管理有限公司发行了【3,729,032】股，募集资金总额【86,699,994】元。

公司全体董事、监事和高级管理人员均未参与本次非公开发行，本次非公开

发行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

   姓名

          职务

发行前 本次发行变

动（股）

发行后

持股数（股） 持 股 比 例

（%）

持股数（股） 持 股 比

例（%）

张洪起 董事长 65,626,658 36.02% 0 65,626,658 35.3%

张宝新 董事、总经理 520,000 0.28% 0 520,000 0.28%

李金楼 董事、副总经理 3,994,458 2.19% 0 3,994,458 2.15%

高贤华 董事 240,000 0.13% 0 240,000 0.13%

戈向阳 独立董事 0 0 0 0 0

陈胜华 独立董事 0 0 0 0 0

李鸿 独立董事 0 0 0 0 0

王绍国 监事会主席 243,216 0.13% 0 243,216 0.13%

刘丽 监事 271,960 0.15% 0 271,960 0.15%

王善明 监事 0 0 0 0 0

王忠升 财务总监 1,009,624 0.55% 0 1,009,624 0.54%

刘世玲 董事会秘书、副总经理 180,000 0.10% 0 180,000 0.1%

备注：财务总监王忠升因履行相关增持承诺于 2015 年 8 月 24 日增持公司

股份 53,200 股，其持股比例由 0.55%上升至 0.57%

综上，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未因本次非公开发行发生变

化，其持股比例相应降低。

特此报告。

天津鹏翎胶管股份有限公司

2015 年 9 月 8 日